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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19 02/19

1. REFORMA VESTIÁRIO CAMPO DE FUTEBOL  349.970,32 % Período: 9,44% 11,39% 10,74% 4,27% 16,46% 22,94% 14,54% 10,22% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  9.767,49 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. DEMOLIÇÕES  2.796,33 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. SAPATAS-VIGAS BALDRAMES  20.461,86 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. PILARES E VIGAS  39.868,34 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. PILARES E VIGAS - COBERTURA  10.183,02 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL  27.420,54 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. NIVELAMENTO DA LAJE EXISTENTE  14.933,28 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. COBERTURA METÁLICA  57.599,16 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. REVESTIMENTOS  27.405,38 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. REGULARIZAÇÃO DE PISO  4.147,41 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.13. REVESTIMENTO CERAMICO  24.909,54 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.14. PINTURA  23.820,68 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.15. FECHAMENTO  34.601,82 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.16. HIDRAULICA  16.300,16 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.17. INSTALAÇÃO ELETRICA  35.755,31 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 9,44% 11,39% 10,74% 4,27% 16,46% 22,94% 14,54% 10,22% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 33.025,68 39.868,34 37.603,56 14.933,28 57.599,16 80.283,01 50.901,98 35.755,31 - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 33.025,68 39.868,34 37.603,56 14.933,28 57.599,16 80.283,01 50.901,98 35.755,31 - - - 

%: 9,44% 20,83% 31,57% 35,84% 52,30% 75,24% 89,78% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 33.025,68 72.894,02 110.497,58 125.430,86 183.030,02 263.313,03 314.215,01 349.970,32 349.970,32 349.970,32 349.970,32 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 33.025,68 72.894,02 110.497,58 125.430,86 183.030,02 263.313,03 314.215,01 349.970,32 349.970,32 349.970,32 349.970,32 

Grau de Sigilo

#PUBLICO

0

 Valor (R$) Parcelas:

CIDADE DE CARVALHÓPOLIS REFORMA DO VESTIARIO - CAMPO DE FUTEBOL 0

Total:    R$ 349.970,32

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

0

 Valor (R$) Parcelas:

CIDADE DE CARVALHÓPOLIS REFORMA DO VESTIARIO - CAMPO DE FUTEBOL 0

Item Descrição

Local Responsável Técnico

Nome: JOSÉ VAGNER MACEDO

CREA/CAU: 45054

Data ART/RRT: 

segunda-feira, 10 de julho de 2023

MINASS GERAIS
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1. REFORMA VESTIÁRIO CAMPO DE FUTEBOL  349.970,32 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  9.767,49 % Período:

1.2. DEMOLIÇÕES  2.796,33 % Período:

1.4. SAPATAS-VIGAS BALDRAMES  20.461,86 % Período:

1.6. PILARES E VIGAS  39.868,34 % Período:

1.7. PILARES E VIGAS - COBERTURA  10.183,02 % Período:

1.8. LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL  27.420,54 % Período:

1.9. NIVELAMENTO DA LAJE EXISTENTE  14.933,28 % Período:

1.10. COBERTURA METÁLICA  57.599,16 % Período:

1.11. REVESTIMENTOS  27.405,38 % Período:

1.12. REGULARIZAÇÃO DE PISO  4.147,41 % Período:

1.13. REVESTIMENTO CERAMICO  24.909,54 % Período:

1.14. PINTURA  23.820,68 % Período:

1.15. FECHAMENTO  34.601,82 % Período:

1.16. HIDRAULICA  16.300,16 % Período:

1.17. INSTALAÇÃO ELETRICA  35.755,31 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

 Valor (R$) Parcelas:

CIDADE DE CARVALHÓPOLIS0

Total:    R$ 349.970,32

Item Descrição
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